
 

 

 
ZP.272.17.2020                                                           

Nowy Sącz, dnia 23 września 2020 r. 
        
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia pracowni szkolnych 
w obszarze budowlanym i administracyjno - usługowym w szkołach ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki,  
w ramach projektu pn.  „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT NA CZĘŚCI I i II ZAMÓWIENIA 
ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA NA CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 

 
 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami), zwanej 
dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki z siedzibą ul. Jagiellońska 33,33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, udostępnia informację 
o wyborze najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotowego zamówienia: 

 
1. Oferty złożyło 6 wykonawców, w tym: 
 na Część I zamówienia wpłynęły: 6 ofert, 
 na Część II zamówienia wpłynęła: 6 ofert, 
 na Część III zamówienia wpłynęła: 0 ofert. 

 
2. Za najkorzystniejszą uznana została oferty wykonawców: 

 
na Część I zamówienia: 
Oferta nr 4 Krzysztofa Kotkowskiego prowadzącego działalność gospodarczą po firmą ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY ELKOT, z siedzibą ul. 25 Czerwca 71,  
26-600 Radom 

 cena ofertowa brutto wybranej oferty: 3 254,58 zł 
 okres gwarancji jakości: 4 lata 

 
na Część II zamówienia: 
Oferta nr 2 DUMAGRAM ELŻBIETA DUMA, z siedzibą ul. Zygmunta Krasińskiego 110/4, 74-101 Gryfino  

 cena ofertowa brutto wybranej oferty 14 354,10 zł 
 okres gwarancji jakości: 4 lata 

 



II. Uzasadnienie wyboru:  
Zamawiający dokonał wyboru ofert w oparciu o kryteria: Cena ofertowa brutto 60%, Okres gwarancji jakości 40 %. Są to oferty najkorzystniejsze 
w rozumieniu art. 2 pkt 5, lit. a) ustawy Pzp, spełniająca wszystkie wymogi zamawiającego. 

 
III. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, a także ceny ofert, okres gwarancji jakości i punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
wykonawcy 

Część I Część II Część III 

Elementy oferty podlegające 
ocenie 

Elementy oferty podlegające ocenie Elementy oferty podlegające 
ocenie 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Okres gwarancji 
jakości 

Cena ofertowa 
brutto 

Okres gwarancji 
jakości 

Cena ofertowa 
brutto 

Okres gwarancji 
jakości 

1 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX 
 Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

7 520,22 zł 4 lata 25 365,06 zł 4 lata  
-------------- 

 
---------------- 

2 

DUMAGRAM 
ELŻBIETA DUMA 

ul. Zygmunta Krasińskiego 110/4 
74-101 Gryfino 

4 981,50 zł 4 lata 

 
15 399,60 zł 

po poprawieniu 
oczywistej omyłki 

rachunkowej 
14 354,10 zł 

 

4 lata  
---------------- 

 
--------------- 

3 

ZAMTECH  
ZBIGNIEW SOKOLIK 
ul. Mariańska 116 
47-400 Racibórz 

5 110,50 zł 3 lata 16 535,88 zł 3 lata  
-------------- 

 
-------------- 

4 

ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY 
ELKOT 

Krzysztof Kotkowski  
ul. 25 Czerwca 71  

26-600 Radom 

3 254,58 zł 4 lata 15 410,67 zł 4 lata ---------------- ----------------- 



 

 

5 
„METALZBYT-HURT” Sp. z o.o.  

ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko – Biała 

4 791,30 zł 4 lata 15 227,40 zł 4 lata --------------- ---------------- 

6 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE 
 KOGEX Sp. z o.o. 
ul. Gajowa 53/16 
50-520 Wrocław 

4 704,75 zł 4 lata 19 843,59 zł 4 lata ---------------- --------------- 

 
 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część I Część II Część III 

liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
ofertowa 

brutto 
60 pkt 

liczba 
punktów  

w kryterium 
okres 

gwarancji 
jakości 
40 pkt 

razem 
liczba 

punktów 
przyznanyc

h ofercie 
 

liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
ofertowa 

brutto 
60 pkt 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

jakości 
40 pkt 

razem liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
cena 

ofertowa 
brutto 
60 pkt 

liczba 
punktów  

w kryterium 
okres 

gwarancji 
jakości 
40 pkt 

razem 
liczba 

punktów 
przyznanyc

h ofercie 

1 

BIURO INŻYNIERYJNE 
MARTEX 

 Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

25,97 pkt 40 pkt 65,97 pkt 33,95 pkt 40 pkt 73,95 pkt -------------- ------------- -------------- 

2 

DUMAGRAM 
ELŻBIETA DUMA 

ul. Zygmunta  
Krasińskiego 110/4 

74-101 Gryfino 

39,20 pkt 40 pkt 79,20 pkt 60,00 pkt 40 pkt 100 pkt ---------------- ---------------- --------------- 

3 

ZAMTECH  
ZBIGNIEW SOKOLIK 
ul. Mariańska 116 
47-400 Racibórz 

38,21 pkt 30 pkt 68,21 pkt 52,08 pkt 30 pkt 82,08 pkt ---------------- ------------- --------------- 



4 

ZAKŁAD USŁUGOWO 
HANDLOWY ELKOT 
Krzysztof Kotkowski  

ul. 25 Czerwca 71  
26-600 Radom 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 55,89 pkt 40 pkt 95,89 pkt ---------------- ----------------- -------------- 

5 

„METALZBYT-HURT”  
Sp. z o.o.  

ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko - Biała 

40,76 pkt 40 pkt 80,76 pkt 56,56 pkt 40 pkt 96,56 pkt ---------------- --------------- --------------- 

6 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWE 

 KOGEX Sp. z o.o. 
ul. Gajowa 53/16 
50-520 Wrocław 

41,51 pkt 40 pkt 81,51 pkt 43,40 pkt 40 pkt 83,40 pkt ---------------- ---------------- --------------- 

 
 

IV. Zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie na Część III zamówienia.  
Podstawa prawna i faktyczna art. 93 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy Pzp.  W postępowaniu nie złożono na tę Część żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 

 
V. Zamawiający informuje, że nie dopuścił i nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 
 
Otrzymują:  
strona internetowa BIP/platforma zakupowa 
a/a  
 

 
Beata Zięcina – Kasieczka 

Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 
 


